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Bruk oss på feriereiser! 
 
Våre 30 ansatte har et snitt på 25 års erfaring i bransjen. Vi har god kompetanse på hele 
verden og alle ansatte har sine spesialfelt. De ekstraordinære ferieopplevelsene krever god 
planlegging og research. Hos oss kan du føle deg trygg på at ferien din blir av ypperste 
kvalitet. SPAR TID ved å spørre våre konsulenter om et uforpliktende tilbud!  
 

 
 
TRYGGHET før, under og etter reisen;  
En ferietur kommer i mange former – enten det er en safaritur med familien, en 
opplevelsestur med kjæresten, bryllupsreise, eller en chartertur på egenhånd. Hos oss vil 
du oppleve tryggheten et reisebyrå kan bistå med før under og etter reisen! Vår vakttelefon 
kan også benyttes på feriereiser mot et gebyr. Denne er betjent av våre egne ansatte. 
 
Vakttelefon 24/7: Føl deg trygg når du reiser med oss, vi hjelper deg i nødsituasjoner.  
97 97 88 88.  
 
Alle ansatte i din bedrift kan benytte bedriftens og reisebyråets rabattavtaler  
Som kunde av TRAVELNET kan du benytte deg for eksempel: 
 
Norwegian avtale  
Bestiller du jobb eller feriereiser hos oss kan du få opptil 16 % rabatt på flex billettprisen.  
På FLEX billetter er alltid setereservasjon, 2 bagasje og fastrack inkl.  
Feriebilletter kan reserveres og holdes inntil 2 mnd før avreise uten betaling, 1 bagasje inkl. 
 
Hotellavtaler 
Bedriftens avtaler kan benyttes på feriereiser. 
Spør oss om gode hotellpriser i Norge og ellers i verden, vi har avtaler med de fleste kjeder. 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
Planlegger du feriereise sammen med flere? 
Skal vennegjengen eller storfamilien på tur sammen? 
SAS, KLM og Norwegian billetter kan reserveres fra billetter legges ut og frem til 1-2 mnd 
før avreise. Du trenger ikke å betale før de utstedes. Du kan få faktura gjennom 
TRAVELNET. 
 
 

 
 
CARICA- cruise by TRAVELNET 
Våre cruise spesialister i Stavanger og Trondheim tilbyr cruise fra mange ulike rederier, alt 
fra små luksusskip til større familieskip. 
 
Hvordan bestiller du? 
Vi tilbyr bestilling av feriereiser både på online portalen 
men også til våre erfarne feriekonsulenter. Ta kontakt med oss for tilgang til online portalen, 
din bedrift må da være kunde hos oss. 
 
 

Kontakt vår ferieavdeling 
73 88 41 95 – ferie@travelnet.no 

 
Velkommen til Trondheims hyggeligste reisebyrå! 
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